(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro. 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contato(licamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0135/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Prefeito Municipal de Jardim-CE, Dr. Aniziário
Jorge Costa, solicitando a elaboração de um Plano para o fechamento
total do Município de Jardim, com o objetivo de reduzir a taxa de
transmissão do vírus do COVID-19. Tendo em vista, o aumento dos casos
de confirmados de contaminação e morte pelo COVID-19.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 06 de Maio de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO (Dra. LILIANA)
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNN: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CAMARA
MUNICIPAL JARDIM

Sigil te I etSUG4- I abU-4L w-oe -oujauo ieuo . uouuniernu assinam) eteuonicanierne, corimmie mi- t.t uu-tizue i e Ler 14.M5/ZULU.